Дело № 2-0130/14/2019

Р Е Ш Е Н И Е

Именем Российской Федерации

(резолютивная часть)

11 апреля 2019 года мировой судья судебного участка №14 Ленинского судебного района города Севастополя Селивёрстова Е.Д.,

при секретаре – Алексеевой О.Ю.,

рассмотрев в открытом судебном заседании, в помещении мировых судей, гражданское дело по исковому заявлению Садоводческого некоммерческого товарищества «Победа» к Носову П.И. о взыскании задолженности по членским взносам, процентов, -
руководствуясь ст.ст. 3, 12, 55, 56, 59, 60, 67, 103, 167, 194-198 ГПК РФ, суд –

       Р Е Ш И Л :

Исковые требования – удовлетворить.

Взыскать с Носова П.И. в пользу Садоводческого некоммерческого товарищества «Победа» сумму задолженности по членским взносам в размере 26144,56 руб., проценты в размере 3113,64 руб., государственную пошлину в размере 1078,00 руб., а всего 30 336,20 руб.
Заявление о составлении мотивированного решения суда по рассмотренному делу может быть подано лицами, участвующими в деле, их представителями в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании; в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.

Решение может быть обжаловано в Ленинский районный суд города Севастополя через мирового судью судебного участка № 14 Ленинского судебного района города Севастополя в течение месяца с момента принятия решения суда в окончательной форме.

Мировой судья – (подпись)